

## Rum Lovers Gift Set Ingredients/Allergens List

### Dead Mans Fingers Spiced Rum 5cl:

See brands website for more information

### Kraken Spiced Rum 5cl:

See brands website for more information

### Drink Mixers:

*Storage type: ambient. Best Before – See neck of bottles.*

See brands website for more information based on option selected

### Shimmer Syrup:

*Net Weight: 50ml. Storage type: ambient. Best Before – See bottom of bottle.*

Ingredients: Water, Sugar, Colourants, Natural Flavourings

For Exact Ingredients Of a Particular Flavour, Please Contact Us And We Will Be Happy To Help. No allergens in any of the Syrups. All Vegan except Candy Floss.

### Cuba Libra Gummies:

Glucose syrup, sugar, water, pork gelatine, acidulant (citric acid), flavouring (prosecco), colours (black carrot), glazing agent (carnauba wax and vegetable oil - coconut, rapeseed).

*Net Weight: 50g. Storage type: ambient. Best Before – See back of packet*

### Pineapple Fruit Crisps:

Ingredients: 100% pineapple

*Net Weight: 20g. Storage type: ambient. Best Before – See back of packet*